令和  年  月  日

他 目 的 使 用 許 可 申 請 書

大門町土地改良区

理事長 齊藤 高志 殿

申請者 住所

    氏名

貴土地改良区管理の土地改良財産を下記により使用したいので、許可くださるよう関係

書類を添えて申請します。

記

１．使用する土地改良施設

２．使用の目的（用途及び方法）

３．使用の場所及び面積（位置図）

４．使用期間（許可期間）

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

５．工事期間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

６．工作物、物件又は施設の構造（長さ・幅・面積等）

別紙のとおり

７．その他参考となる書類

８．関係者の同意